
Kineto

Kineto Natural Body Power

Naturalny napój energetyczny – daje energię Ŝyciową, ruch,
szybkość, wytrzymałość, błyskotliwość – duŜo witaminy C
Zawiera naturalną kofeinę, nie zmienia rytmu serca,
Leczy i przywraca sprawność organów ruchu,
Pełna koncentracja przez długi czas, likwiduje zmęczenie
Odmładza, daje witalność, podnosi libido (zamiast wiagry)
Dla osób z nadwraŜliwością na zmiany pogody.
Dla intensywnie trenujących, pracujących, uczących się, zamiast
kawy!
wspomaga leczenie kaca – uzupełniając minerały i witaminy
Zawiera między innymi: L- karnitynę, maltodekstrynę, witaminy
C, A, B 12, schizandrę, guaranę, ekstrakt zielonej herbaty,
koncentraty soków cytrusowych, ekstrakty roślinne ( bzu, imbiru,
pokrzywy, mniszka, mikroalgę Spirulinę).

Jakie są najwaŜniejsze składniki Kineto?
Koncentraty  soku  pomarańczowego,  cytrynowego,  grejpfrutowego;
ekstrakty roślinne (jagód bzu, imbiru, pokrzywy, mniszka lekarskiego,
Spiruliny , Schizandra, hibiskus, kwiaty lipy) oraz mieszanka witamin:
Witamina C, Beta - Caroten witamina A, witamina B 12 oraz węglan
magnezu,  ekstrakt  Guarany,  ekstrakt  herbaty  paragwajskiej  Yerba
Mate, ekstrakt herbaty zielonej, syrop klonowy, L – Carnitina.

Jak uŜywać Kineto ?
Kineto  Natural  Body  power  został  specjalnie  stworzony  dla  ludzi
aktywnych, sportowców jak równieŜ dla osób o zwiększonym wysiłku
umysłowym.  Zapewnia  energię  witalną  na  ambitne  wyzwania  dnia
codziennego  w  pracy  i  sporcie.  Jest  to  wysokowartościowy  Drink
Energetyczny.  Jako  koncentrat  soków  owocowych  i  witamin  działa
orzeźwiająco i wzmacniająco. Zwiększona zawartość naturalnej kofeiny
(32 mg / 100 ml gotowego napoju)

Przygotowanie: StęŜenie: 1 do 7; mieszamy 1 część koncentratu z 7
częściami wody mineralnej.( do szklanki wlewamy 30ml koncentratu i
dopełniamy wodą)

Ile moŜna wypić codziennie Kineto Natural Body power?
SpoŜywamy  1  do  2  szklanek  napoju  dziennie  –  najlepiej  szklanka
Kineto rano a Genio w południe.

Ile jednostek chlebowych ma 100 g syropu?
Syrop: 100g = 3,2 BE, napój gotowy: 100ml = 0,5 BE odpowiadnio
(1BE 211ml gotowego napoju).

Zalety Guarany i jej działanie.
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Guarana jest rośliną pnącą, rosnącą w Ameryce Południowej - Brazylii.
Dzięki  swoim  orzeźwiającym  właściwościom  przez  wieki
wykorzystywana była przez Indian z dorzecza Amazonki.
Guarana  daje  dobrą  kondycję  i  lepsze  samopoczucie.  Działa
orzeźwiająco, przede wszystkim dzięki wysokiej koncentracji naturalnej
kofeiny - do 6%, czyli trzy razy więcej niŜ naturalna kawa. UwaŜa się,
Ŝe  jest  to  najsilniejszy,  naturalnie  występujący  środek  spoŜywczy,
zawierający kofeinę. W przeciwieństwie do kawy jest mniej szkodliwa i
dłuŜej  działa.  Działanie  jej  utrzymuje  się  do  6  godzin!  Połączenie
kofeiny z guaraną jest najlepszą kombinacją dla uprawiających kaŜdą
dyscyplinę  sportową.  Kofeina  działa  natychmiast,  a  guarana
podtrzymuje dalsze jej działanie. Nasiona Guarany zawierają na 100 g
ca. 4-5 % kofein, 10,7 g % tłuszcz roślinny, 9,4 g węglowodanów, 49 g
włókien surowych i 2,7 g białka jak równieŜ 25 % kwasu garbującego.
Kofeina W Guaranie jest w przeciwieństwie do kofeiny kawowej wolny
od gazów draŜniących.

Zalety Spiruliny i jej działanie.
Spirulina platensis – mały wodorost słodkowodny o kształcie nici. Jej
intensywny zielony kolor pochodzi ze szczególnie wysokiej zawartości
chlorofilu, który posiada zdolność prowadzenia reakcji fotochemicznej,
której energia kumuluje się  w trwałych związkach biochemicznych a
takŜe  wzbogaca komórki w tlen. Gdziekolwiek  znajdzie  się  w Twoim
organizmie,  zawsze  ciągnie  ze  sobą  tlen  i  zabiera  niepotrzebne
komórkom  produkty  przemiany  materii.  Spirulina  nie  posiada  w
przeciwieństwie  do  innych  roślin  ściany  komórkowej  z  niestrawnej
celulozy,  lecz  tylko  cienką  błonę  komórkową  dlatego  teŜ  idealnym
pokarmem  dla  naszego  organizmu,  który  zawiera  około  4  000
jednostek Ŝywieniowych, czyli tyle co 3 kg warzyw i owoców. Stanowi
idealne uzupełnienie diety.
Materiały witalne zawarte w Spirulinie to: wysokowartościowe proteiny,
róŜne  kwasy  aminowe  i  witaminy  takie  jak: witamina  B1,  B2  i  B6,
potas,  magnez,  cynk,  Ŝelazo,  Beta  –  Carothin( zawiera  go  14  razy
więcej  niŜ  marchewka) jak  równieŜ treściwe kwasy  tłuszczowe jak  i
gamma  linolenowe.  Jest  idealnym  dostawcą  energii  dla  naszego
organizmu.

Zalety L – Karnityny i jej działanie.
Jest aminokwasem, którego zadaniem jest transportowanie tłuszczu z
rezerw organizmu do tych komórek, które wytwarzają energię. Podczas
ćwiczeń  aerobiku  50%  energii  pochodzi  z  tłuszczów,  a  podczas
uprawiania  sportu  wyczynowego-  aŜ  80%.  Mięśnie  pracujące  przez
dłuŜszy czas pozyskują energię głównie ze spalania tłuszczów. W ten
proces  włącza  się  L-KARNITYNA.  Wprawia  w  ruch  system,  który
dostarcza kwasy tłuszczowe do mitochondriów, gdzie powstaje energia.
L-KARNITYNA wiąŜe kwasy tłuszczowe. Dzięki temu połączeniu tłuszcze
przenikają do mitochondriów gdzie są spalane. L-Karnityna nie pozwala
komórkom gromadzić  zbędnych  zapasów. Efektem jej  działania  jest
redukcja  podskórnej  tkanki  tłuszczowej.  L-Karnityna  działa
wspomagająco w terapiach odchudzających i zapobiega efektowi jo-jo(
gwałtowny  przyrost  wagi  przy  zaprzestaniu  odchudzania).  Źródłem
L-Karnityny są produkty białkowe i mleczne. Stosowanie diety ubogo
białkowej( np. podczas odchudzania) oraz zwiększony wysiłek fizyczny
sprawia,  Ŝe  ilość  jej  w  organizmie  przestaje  być  wystarczająca.
Wówczas wskazane jest uzupełnianie diety w L-Karnitynę.

Zalety naturalnych soków zawartych w Kineto.
Są  waŜnym  źródłem  witaminy  C,  która  wpływa  na  wytwarzanie  i
zachowywanie  kolagenu,  ułatwia  gojenie  się  ran,  złamań,  hamuje
tworzenie  się  sińców,  powstawania  krwotoków,  krwawień  dziąseł,
podnosi  odporność  na  zakaŜenia,  uszkodzenia  oraz  na  choroby,
szczególnie w okresach przeciąŜenia fizycznego, skraca czas trwania
zakaŜenia itd. Bierze  takŜe  udział w przemianach tyrozyny, syntezie
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steroidów  nadnerczowych.  Witamina  C  ma  wpływ  na  zachowanie
prawidłowego potencjału oksydacyjnego w komórce. Zapotrzebowanie
na  witaminę  C  wynosi  ok.  60  mg  na  dobę.  Organizmy  większości
zwierząt  i  roślin  wytwarzają  ten  związek.  Wyjątkiem są  organizmy
ssaków  naczelnych,  w  tym człowieka,  świnki  morskiej  i  niektórych
gatunków nietoperzy, do których musi być ona dostarczona z zewnątrz.

Zalety zielonej herbaty.
W  chińskiej  medycynie  zielona  herbata  jest  wielkim  klasykiem.  Od
ponad tysiąca lat Chińczycy uŜywają jej do leczenia ospałości, zaburzeń
trawiennych, bólów głowy, kłopotów ze wzrokiem (nieostre widzenie),
zatruć  alkoholowych  i  rozstrojów  Ŝołądka.  Ciekawostką  jest  fakt,  iŜ
zielona herbata pojawiając się  po raz pierwszy w Europie w połowie
XVII wieku, początkowo dostępna była przede wszystkim w aptekach,
jako  środek  przeciwko  rozstrojowi  Ŝołądka,  wzdęciom oraz  jako  lek
przeciwgośćcowy. Zielona herbata działa orzeźwiająco Dowiedziono, Ŝe
zielona herbata zawiera m.in. witaminy A, B, B2, C, E, K oraz wiele
minerałów i mikroelementów (fluor, Ŝelazo, sód, wapń, potas, cynk).
Naukowcy  z  Centrum  Badań  nad  Rakiem  w  Heidelbergu  oraz  z
Instytutu  Biologii  Farmaceutycznej  we  Freiburgu  potwierdzają,  Ŝe
składniki odkryte w zielonej herbacie umoŜliwiają skuteczną walkę z
nękającymi nas dolegliwościami.

Zalety czarnego bzu.
W medycynie ludowej czarny bez był ceniony „od zawsze”. UwaŜano,
Ŝe zastępuje całą aptekę, pomagając aŜ w 99 chorobach. Jest krzakiem
dzikim.  Stosowany  jako  środek  moczopędny,  łagodnie
przeczyszczający, na przeziębienia oraz jako środek napotny. Zawiera
duŜe ilości witaminy C, jak równieŜ witaminy B1, B2 i B6 oraz potas,
fosfor i Ŝelazo.

Zalety herbaty paragwajskiej „Yerba Mate”
W skład yerba mate wchodzą 24 witaminy i mikroelementy oraz 15
aminokwasów (karoten, czyli prowitamina A, witaminy A, B, C, E, B1,
B2- ryboflawina, kwas nikotynowy, pantotenian, witaminę H, magnez,
wapń,  wapno,  Ŝelazo,  sód,  potas,  krzem,  fosfor,  siarkę,  kwas
chlorowodorowy,  chlorofil,  cholinę  oraz  inozytol).  Zawiera  unikalną
substancję z grupy ksantyn – MATEINĘ; znajduje się tylko w liściach
„yerba  mate”,  która  stymuluje  Centralny  Układ  Nerwowy,  nie
powodując  uzaleŜnienia  jak  równieŜ  likwiduje  napięcie  mięśni  po
wzmoŜonym wysiłku fizycznym. wspomagające działanie w kuracjach
odchudzających  ma  działanie  regulujące  oddziaływanie  na  układ
trawienny  i  przemianę  materii,  regenerujące  w  okresie
rekonwalescencji, oczyszczające właściwości z metali cięŜkich i toksyn.
Bogactwo witamin i minerałów zawarte w napoju z yerba mate dzięki
czemu leczy anemię i szkorbut ma równieŜ działanie immunologiczne w
okresie jesienno-zimowym, pobudza układ odpornościowy, wspomaga
w  leczeniu  alergii  np.  katar  sienny,  skuteczne  działanie  obniŜające
poziom cholesterolu we krwi, przyczynia się do odbudowy zniszczonej
tkanki Ŝołądka i jelit.

Zalety imbiru.
W tropikalnej Azji imbir uprawia się od ponad 3000 lat, chociaŜ jego
pochodzenie jest nieznane. Imbiru uŜywano na Bliskim Wschodzie i w
południowej  Europie  na  długo  przed  Rzymianami.  Portugalczycy
przywieźli  go  do  Afryki,  Hiszpanie  do  Indii  Zachodnich.  To  jedna  z
najstarszych  roślin  uprawnych.  Imbir  ułatwia  trawienie,  łagodzi
mdłości,  łagodzi  bóle  miesiączkowe  leczy  przeziębienia.  Korzystnie
wpływa na leczenie migreny i zwiększa koncentrację. Jest bogaty w
witaminy i minerały jak wapń, potas i Ŝelazo.

Zalety pokrzywy.
Koncentrat  pokrzywy pobudza przemianę materii.  Wykazuje  równieŜ
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słabe  działanie  moczopędne,  przeciwbiegunkowe,  przeciwgośćcowe,
hamujące krwawienie. Udowodniono, Ŝe napary z pokrzywy posiadają
właściwości zwiększania poziomu hemoglobiny i czerwonych krwinek w
organizmie  człowieka.  Wskazane,  więc  będą  szczególnie  dla  osób
mających problemy z oddawaniem moczu, nadmiarowymi kilogramami.
Niewątpliwie ekstrakty z pokrzywy przyniosą ulgę cierpiącym z powodu
dolegliwości  ze  strony  przewodu  pokarmowego,  anemii  czy  wreszcie
odczuwającym  ogólne  osłabienie  organizmu.  Wyciągi  z  pokrzywy
uchodzą  równieŜ  za  lek  przeciwcukrzycowy  –  nieznacznie  obniŜają
poziom glukozy we krwi i pobudzają czynność trzustki, co wiąŜe się ze
zwiększonym  wytwarzanie  enzymów  trzustkowych.  W  zielu  i
korzeniach  pokrzywy  stwierdzono  istnienie  czynnika  pobudzającego
wytwarzanie  interferonu  (substancji  z  grupy  immunoglobulin),  który
chroni organizm przed inwazją wirusów. W liściach znajdują się miedzy
innymi:  liczne  kwasy  organiczne,  flawonoidy,  garbniki,  karotenoidy
oraz wiele witamin – B2, C, K, E oraz kwas pantotenowy. Pokrzywa
bogata jest takŜe w niezbędne dla człowieka składniki mineralne takie,
jak potas, wapń, fosfor, Ŝelazo, magnez, mangan i krzem.

Zalety mniszka.
W kwiatach mniszka lekarskiego znaleziono substancję zwaną helenin,
która moŜe być pomocna dla osób mających problemy z widzeniem w
ciemności.  Kwiaty  zawierają  równieŜ znaczne  ilości  witaminy  A  i  B2
(ryboflawina).  Zaparzać  garść  świeŜo  zerwanych  kwiatów w 250  ml
gorącej wody przez około 20 minut. Pić 1 szklankę naparu dwa razy
dziennie. Mniszek lekarski  to  poŜyteczne zioło  w leczeniu  brodawek,
infekcji grzybicznych, owrzodzenia przewodów moczowych. Zioło to ma
właściwości  przeczyszczające  oraz  jest  wspaniałym  środkiem  na
problemy Ŝołądkowe. Mniszek  lekarski korzystnie  wpływa na zdrową
cyrkulację  oraz  jest  wspaniałym  lekiem  oczyszczającym  i
wzmacniającym  krew.  Leczy  równieŜ  reumatyzm.  Korzeń  mniszka
lekarskiego pobudza apetyt i ułatwia trawienie.

Zalety Schizandry - tajemniczego owocu z Chin.
Cenna  roślina  lecznicza,  jadalna  i  ozdobna  cytryniec.  Wyhodowano
wiele odmian, przystosowanych do miejscowego klimatu. Nazwano go
"owocem o pięciu smakach", poniewaŜ jego okrywa jest słodka, miąŜsz
kwaśny, nasiona gorzkie i cierpkie, a proszek z nasion nabiera podczas
przechowywania smaku słonego.
W  celach  leczniczych  stosuje  się  głównie  owoce  i  nasiona.  Owoce
zawierają  do  1,5% cukrów, do  20% kwasów organicznych  (głównie
cytrynowego,  jabłkowego  i  winowego),  flawonoidy,  katechiny,
antocyjany, garbniki, olejki eteryczne, oraz witaminę C. W nasionach
są substancje tonizujące (schizandryna i jej pochodne), witamina E i
substancje  oleiste.  W  owocach  cytryńca  znaleziono  takŜe
węglowodany, białka, kwasy tłuszczowe oraz makro i mikroelementy:
wapń, magnez, fosfor, potas, sód, glin, cynę, Ŝelazo, mangan, kobalt.

Zalety hibiskusa.
Ten czerwony kwiat – nazywany „czerwonym złotem” wzmacnia układ
odpornościowy i obniŜa gorączkę.
Orzeźwia  i  dodaje  energii  jest  dobrym  antidotum  na  infekcje.
Naukowcy,  zaciekawieni  niezwykłymi  właściwościami  czerwonej
herbaty, odkryli, Ŝe leczniczy sukces zawdzięcza ona w duŜym stopniu
trzem polisacharydom (cukrom złoŜonym).  Ale  to  nie  jedyne  zalety
tego kwiatu. Hibiskus jest cennym źródłem wapnia, witaminy C i soli
mineralnych.
Dodatkowo  chroni  serce.  Wolne  rodniki  tlenowe,  niszcząc  naczynia
krwionośne,  powodują  rozwój  arteriosklerozy,  która  prowadzi  do
chorób serca. Polifenole z ketmii neutralizują wolne rodniki, nim zaczną
one niszczyć komórki. Hibiskus wpływa korzystnie takŜe na ciśnienie
tętnicze krwi, działa kojąco, przeciwzapalnie oraz łagodzi podraŜnienia.
Hibiskus zwany czerwonym złotem posiada wspaniały smak i aromat.
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Zawiera  liczne  kwasy  organiczne,  które  pomagają  w
odchudzaniu.Hibiskus  zwany  czerwonym  złotem  posiada  wspaniały
smak i aromat. Zawiera liczne kwasy organiczne, które pomagają w
odchudzaniu.

Fruktoza.
Fructose = cukry owocowe, występują w owocach i w miodzie.

Syrop klonowy.
Syrop klonowy jest wytwarzany z soku amerykańskich i kanadyjskich
drzew  klonu  poprzez  odparowanie.  Jest  naturalnym  środkiem
słodzącym bogatym w zasoby minerałów. Jest wolny od konserwantów
i substancji dodatkowych. Jest to naturalny środek słodzący bogaty w
zasoby  minerałów  i  witamin.  Jest  wolny  od  konserwantów  oraz
substancji  dodatkowych.Jest  to  naturalny  środek  słodzący  bogaty  w
zasoby  minerałów  i  witamin.  Jest  wolny  od  konserwantów  oraz
substancji dodatkowych.

Czy Kineto moŜe spowodować reakcje alergiczne?
Tak, naleŜy zastosować się do poniŜszych porad:
JeŜeli  mamy  uczulenie  na  któryś  ze  składników  Kineto,  moŜe  to
spowodować reakcje alergiczne. W celu sprawdzenia naleŜy najpierw
spoŜyć  napój  bardziej  rozcieńczony  w  proporcji  1  do  20  czyli  do
szklanki wlewamy 10 ml. Koncentratu i uzupełniamy wodą. Kolejnego
dnia zwiększamy stopniowo ilość koncentratu i obserwujemy reakcję
organizmu.  Po  trzech  dniach,  jeŜeli  nie  wystąpiły  objawy  alergii
moŜemy przyjąć pełną porcję. JeŜeli mamy nietolerancję na Fruktozę,
nie naleŜy pić Kineto.

OstrzeŜenia.
Z  powodu  zwiększonej  zawartości  kofeiny  (32  mg  na  100  ml  w
gotowym  napoju)  produkt  moŜe  zostać  skonsumowany  tylko  w
ograniczonej ilości. Nie naleŜy podawać dzieciom, cięŜarnym kobietom i
osobom uczulonym na kofeinę. Nie mieszać z alkoholem.
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